PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2016                                                                               № 411
	Об утверждении текста уведомления в адрес Председателя Владимирского регионального отделения Политической партии «НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ РОССИИ» М.А. Бобела и даты составления протокола об административном правонарушении

В связи с выявлением Избирательной комиссией Владимирской области в деятельности Владимирского регионального отделения Политической партии «НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ РОССИИ» признаков административного правонарушения, предусмотренного частью 1 статьи 5.64 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (далее – КоАП РФ) в части нарушения законодательства Российской Федерации о политических партиях – о нарушении сроков предоставления финансовой отчетности Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Утвердить текст уведомления в адрес Председателя Владимирского регионального отделения Политической партии «НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ РОССИИ» М.А. Бобела (прилагается).
2. Дату составления протокола об административном правонарушении определить на 27 декабря 2016 г. на 10.00 часов по адресу месту нахождения избирательной комиссии: г. Владимир, Октябрьский проспект, д.21, кабинет 112.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель

Избирательной комиссии
	В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии
	                                                      Н.А. Ульева

	Приложение

к постановлению Избирательной
комиссии Владимирской области

от 15.12.2016 № 411

	[image: image2.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Октябрьский проспект, 21, г. Владимир, 600000

 тел./факс (4922) 33-07-00

e-mail: izbircom@avo.ru
 http://www.vladimir.izbirkom.ru
15.12.2016 № 01-18/1092
        на № _____________от _______________.

	Председателю Владимирского
регионального отделения

Политической партии

 «НАЦИОНАЛЬНОЙ
БЕЗОПАСНОСТИ РОССИИ»

М.А. Бобела

600021, г. Владимир,

Перекопский городок, д.25, кв.63

УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемый Михаил Андреевич!

В связи с выявлением Избирательной комиссией Владимирской области в деятельности Владимирского регионального отделения Политической партии «НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ РОССИИ» признаков административного правонарушения, предусмотренного частью 1 статьи 5.64 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (далее – КоАП РФ) в части нарушения законодательства Российской Федерации о политических партиях – о нарушении сроков предоставления финансовой отчетности, уведомляю Вас о том, что Вам надлежит явиться в качестве законного представителя юридического лица для составления протокола об административном правонарушении.

В соответствии с частью 1 статьи 25.1 КоАП РФ, лицо, в отношении которого ведется производство по делу об административном правонарушении, имеет право знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения, представлять доказательства, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться юридической помощью защитника, а также иными процессуальными правами в соответствии с КоАП РФ.

Составление протокола об административном правонарушении состоится 27 декабря 2016 г. на 10.00 часов по месту нахождения избирательной комиссии: г. Владимир, Октябрьский проспект, д.21, каб. 112. При себе необходимо иметь паспорт.

Если по уважительной причине Вы не сможете присутствовать лично, прошу направить иного представителя Владимирского регионального отделения Политической партии «НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ РОССИИ» имеющего полномочия действовать от имени политической партии (регионального отделения политической партии) при составлении протокола об административном правонарушении и которые будут подтверждены соответствующей доверенностью и паспортом.

В соответствии с положениями пункта 4.1 статьи 28.2 КоАП РФ в случае неявки законного представителя юридического лица, в отношении которого ведется производство по делу об административном правонарушении и, если он извещен в установленном порядке, протокол об административном правонарушении составляется в его отсутствие. В этом случае копия протокола об административном правонарушении будет направлена по адресу места нахождения Владимирского регионального отделения Политической партии «НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ РОССИИ» в течение трех дней со дня его составления.

Заместитель Председателя

С.А. Канищев